
 

Worwag Pharma GmbH & CO.KG 

 

Wörwag Pharma  е германска фармацевтска компанија со 50 годишна традиција во 

работењето. На територијата на Северна Македонија и Западен Балкан компанијата е 

присутна 15 години.  

Поради зголемување на обемот на работа во Северна Македонија се распишува конкурс 

за позицијата: 

Стручен соработник 

1 Извршител - распределбата на теренот за работа ќе биде со интерен договор  

 

Опис на работата 

• Презентација и промоција на препаратите на компанијата   

• Следење на трендовите и анализа на пазарот 

• Воспоставување, одржување и унапредување на комуникацијата со стручната 

јавност 

 Потребни квалификации: 

• Завршен медицински, фармацевтски или стоматолошки факултет  

• Одлично познавање на англиски јазик (активна конверзација, пишување, 

читање) 

• Минимум 2 години работно искуство на позиција стручен соработник  

• Одлично познавање на  MS Office, Word, Excel, Power Point 

• Важечка возачка дозвола B категорија (активен возач) 

Вештини и способности: 

• Проактивност и организациски способности  

• Комуникативна и динамична личност  

• Поседување на тимски дух и спремност за работа на терен 

• Почитување на работен ред и дисциплина 

 

 Краен рок за испраќање на апликации е 28.02.2022 на e-mail: 

info@woerwagpharma.mk 
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